[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2022 года

	№ 76/363-5

	р.п. Усть-Абакан

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия седьмого созыва, на должность Главы Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, на должность главы Доможаковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, на должность Главы Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, на должность главы Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 12 статьи 27 Закона Республики Хакасия от 08 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», принимая во внимание постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия от 09 июня 2016 года № 167/1250-6 «О Перечне и примерных формах документов, представляемых при проведении выборов главы муниципального образования в избирательную комиссию муниципального образования» (в редакции постановлений от 19.06.2020 № 163/962-7, от 17.06.2021 № 195/1179-7), от 19 июня 2020 года № 163/968-7 «О Рекомендациях по приему и проверке подписных листов для проверки достоверности подписей избирателей и данных об избирателях, поставивших свои подписи в поддержку выдвижения кандидата на должность главы муниципального образования, кандидатов, списков кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия седьмого созыва, на должность Главы Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, на должность главы Доможаковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, на должность Главы Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, на должность главы Солнечного сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского района в сети Интернет.
Председатель комиссии                                                           Е.И. Матейко

Секретарь комиссии                                                                О.В. Лемытская
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Усть-Абаканского района

от 16.06.2022 года № 76/363-5
ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку
выдвижения кандидата _____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательной кампании)
____________________________________________________________

 (Фамилия имя, отчество кандидата)
выдвинутого ___________________________________________________

                                  (в порядке самовыдвижения, избирательным объединением с указанием его наименования)
__________________________________________________________________________________________________________________________
	№

п/п
	Номер

папки
	Количество

подписных листов
	Количество подписей

	1
	2
	3
	4

	Итого

	Кандидат           ___________________            ___________________

                                                                (подпись)                                                                                    (инициалы, фамилия)

                                                                                                            ___________________

                                                                                                                                                                                                           (дата)

[image: image1]